MA HO SO: 19.12.02.68405.DKCB

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI -

DỊCH VỤ MAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 47965/2023
V/v BỔ SUNG QUY CÁCH VÀ CẬP NHẬT HÌNH

THỨC NHÃN SẢN PHẨM Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO
Kính gửi: Cục An toàn thực phẩm - Bộ Y tế

      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI - DỊCH VỤ MAI
      Địa chỉ: Phòng 4.01d, 31 C, Lý Tự Trọng, Phường Bến Nghé Quận 1, TP. Hồ Chí Minh, Việt Nam

Hiện nay công ty chúng tôi đã được Quý Cục cấp giấy xác nhận công bố cho sản phẩm Thực phẩm
bảo vệ sức khỏe: MEISEN AOJIRU, số: 6713/2020/ĐKSP, cấp ngày 20/07/2019.
Do nhu cầu thị trường và phát triển kinh doanh, chúng tôi đã tiến hành bổ sung quy cách mới và cập
nhật hình thức nhãn cho sản phẩm trên cụ thể như sau:
- Quy cách bổ sung: Hộp 21 g (3 g x 7 gói)
- Bổ sung Mã số mã vạch của quy cách này
- Bỏ mục Hạn sử dụng trên nhãn hộp và hạn sử dụng được in trực tiếp trên bao bì sản phẩm cho quy
cách này.
Chính vì vậy, chúng tôi làm công văn thông báo này gửi đến Quý Cục về việc bổ sung quy cách và
cập nhật hình thức nhãn cho sản phẩm trên theo Nhãn chính, Nhãn phụ và Bản dịch thuật - công
chứng Nhãn đính kèm.
Chúng tôi cam kết tên sản phẩm, thành phần, xuất xứ và chất lượng không thay đổi đồng thời nhập
khẩu và kinh doanh theo đúng quy định.
Chúng tôi xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như KG;
- Lưu: VP.

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI - DỊCH VỤ
MAI

ATTP_CK_1_1

CHUNG HUÊ LỢI

Ký bởi: CONG TY TNHH THUONG MAI - DICH VU MAI

Thời gian ký: 20/04/2023 15:03:37

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

NHÃN PHỤ SẢN PHẨM

Thực phẩm bảo vệ sức khỏe: MEISEN AOJIRU

Thành phần: Trong 1 gói 3g: Bột lúa mạch 936mg, Dextrin (chất xơ hòa tan trong nước) 90.36mg,
đường mạch nha 546.78mg, đường mạch nha nguyên chất 282mg, bột trà xanh 189mg, bột mướp
đắng 3mg, bột lá Angelica keiskei 3mg, bột cải xoăn 3mg, bột đậu nành 3mg, bột lá dâu 3mg, bột
lợi khuẩn axit lactic 2,1mg (tương đương 15 tỷ CFU), Vitamin C (Natri L-Ascorbate) 62.7mg, Canxi
(chiết xuất từ san hô) 10.8mg, Sắt (pyrophosphate) 0.4mg, Vitamin B6 (Pyridoxine Hydrochloride)
0.5mg, Vitamin B1 (Thiamine Hydrochloride) 0.3mg, Axit folic (Acid pteroymonoglutamic)
291mcg, Vitamin E (d-α-Tocopherol) 0.2mg, Vitamin B12 (Cyanocobalamin) 0.6mcg

Phụ liệu: Food material, Dextrin, Maltodextrin, Rapeseed oil, Starch sodium octenyl succinate,
Glycerol esters of fatty acids, Enzymatically decomposed lecithin, Trisodium citrate, Citric acid.

Công dụng: Bổ sung lợi khuẩn, hỗ trợ tăng cường sức khỏe hệ tiêu hóa, giúp giảm nguy cơ táo bón.

Chú ý: Thực phẩm này không phải là thuốc, không có tác dụng thay thế thuốc chữa bệnh. Không
dùng khi   mẫn cảm với bất kỳ thành phần nào của sản phẩm.

Đối tượng sử dụng: Người trưởng thành có hệ tiêu hóa yếu, người bị táo bón.

Hướng dẫn sử dụng: Ngày dùng 2 - 3 gói bằng cách cho 1 túi vào khoảng 100 ml nước như nước
lạnh,  nước nóng hoặc sữa. Sau đó hãy khuấy đều.

Chú ý: Sản phẩm này sử dụng đậu này là 1 phần của nguyên liệu. Sau khi xác nhận những người bị
dị ứng với sản phẩm không nên sử dụng. Sử dụng ngay sau khi mở. Những người đang sử dụng
thuốc, đang chữa bệnh, phụ nữ mang thai thì vui lòng hỏi ý kiến bác sỹ trước khi sử dụng. Sản phẩm
được làm hoàn toàn từ nguyên liệu tự nhiên nên tùy thuộc vào thời vụ thu hoạch mà màu và vị có
chút thay đổi nhưng không ảnh hưởng tới chất lượng.

Bảo quản: Tránh ánh nắng mặt trời và nơi có nhiệt độ cao

Khối lượng tịnh: 3g/gói x 7 gói/hộp                           Số ĐKSP:………………………..

Hạn sử dụng: …../…..

Nhà sản xuất: Toyo Shinyaku Co.,Ltd

Địa chỉ: 7-28, Yayoigaoka, Tosu, Saga, Japan

Xuất xứ: Nhật Bản

Thương nhân nhập khẩu và chịu trách nhiệm về chất lượng sản phẩm:

CÔNG TY TNHH THƯƠNG  MẠI - DỊCH VỤ MAI

Địa chỉ: Tầng 1, Tòa nhà Phương Tower, 31C Lý Tự Trọng, Phường Bến Nghé Quận 1, TP. Hồ Chí
Minh, Việt Nam

Điện thoại: 028 3822 6064

MA HO SO: 19.12.02.68405.DKCB

MA HO SO: 19.12.02.68405.DKCB

MA HO SO: 19.12.02.68405.DKCB

MA HO SO: 19.12.02.68405.DKCB

MA HO SO: 19.12.02.68405.DKCB

MA HO SO: 19.12.02.68405.DKCB

MA HO SO: 19.12.02.68405.DKCB